高雄市選舉委員會 公告

發文日期：中華民國108年9月4日

發文字號：高市選一字第1083150262號

附件：投開票所設置地點一覽表

主旨：公告高雄市第3屆苓雅區五權里、鳳山區文福里、大寮區上寮里里

長補選投開票所設置地點。

依據：公職人員選舉罷免法施行細則第30條第1項。

公告事項：高雄市第3屆苓雅區五權里、鳳山區文福里、大寮區上寮里里

長補選投開票所設置地點，詳如附件。

主任委員  楊明州

附件

高雄市第 3屆苓雅區五權里、鳳山區文福里、大寮區上寮里里長補選

投開票所設置地點一覽表

投開票所編號
投開票所名

稱
投開票所地址

所屬

村里

所屬

鄰別
備註

高雄市苓雅區第

0001投開票所

五權里活動

中心

高雄市苓雅區五權里武廟

路２４３號
五權里

1-5,12,

14-16

高雄市苓雅區第

0002投開票所

中正教會教

育館

高雄市苓雅區五權里建國

一路２０３巷２弄９號
五權里 6-11,13

高雄市鳳山區第

0003投開票所

觀天廈大樓

會議室

高雄市鳳山區青年路二段

１８０號(後面)
文福里

8,11-12,

15-18

高雄市鳳山區第

0004投開票所

二十一世紀

新市鎮大廈

高雄市鳳山區文化西路７

０巷２號
文福里

1,3-5,7,

13,19

高雄市鳳山區第

0005投開票所

文華國小(1

年 6班教室)

高雄市鳳山區文化路５２

號
文福里 20-23,35

高雄市鳳山區第

0006投開票所

新生活家管

理室
高雄市鳳山區文學街１號 文福里

6,9,24-25,

32-33

高雄市鳳山區第

0007投開票所

陸發雄獅大

樓 NO.2

高雄市鳳山區建國路三段

４０３號（後面）
文福里

2,14,

30-31,34

高雄市鳳山區第

0008投開票所

王象新特區

管理室

高雄市鳳山區文化西路１

６０巷２６弄１號
文福里 10,26-29

高雄市大寮區第

0009投開票所

上寮里慈誠

宮活動中心

高雄市大寮區上寮里３鄰

上寮里上寮路４１號
上寮里

1-10,

18-19

高雄市大寮區第

0010投開票所

上寮里慈安

宮

高雄市大寮區上寮里１６

鄰上寮路２１２號
上寮里

11-17,

20-21